[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_07_»____02_______2018 г.                                                                 № 76

О внесении изменений
в постановление администрации
Пластовского муниципального района
от 23.04.2015 г. № 257
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Пластовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения граждан, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации, находящихся на территории Пластовского муниципального района, и других архивных документов», утвержденный постановлением администрации Пластовского муниципального района от 23.04.2015г. №257:
- в названии административного регламента и по всему тексту административного регламента вместо слов «Организация информационного обеспечения граждан, организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда Российской Федерации, находящихся на территории Пластовского муниципального района, и других архивных документов» читать «Информационное обеспечение юридических и физических лиц в соответствии с их обращениями (запросами)».
2. Настоящее постановление разместить  на информационных  стендах и на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети Интернет.

3.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Пластовского муниципального района по социальным вопросам Чехонину В.А.

Глава Пластовского

муниципального района                                                                 А.В. Неклюдов